
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЭ «О защите конкуренции»
п р и к а зыв аю:
1. Возбудить дело № 18/01/17-1/2021 по признакам нарушения
Федеральным агентством по туризму (Ростуризм) (место нахождения:
125039, Пресненская наб., д. 10, стр. 2, ИНН 7708550300, ОГРН
1057746091369) пунктов 3 и 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 18/01/17-1/2021 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:
председатель Комиссии:
Нижегородцев Т.В. - заместитель руководителя ФАС России; .
члены Комиссии:
Шаравская Н.А. - начальник Управления контроля социальной сферы,
торговли и непроизводственных услуг;
Урюкина Е.В. - заместитель начальника Управления контроля социальной
сферы, торговли и непроизводственных услуг;

Сычёва Д.В. - начальник отдела непроизводственных услуг Управления
контроля социальной сферы, торговли и непроизводственных услуг;
Гордеева Н.А. - заместитель начальника отдела непроизводственных
услуг
Управления контроля социальной сферы, торговли и непроизводственных
услуг;
Михайлова Т.Л. - советник отдела непроизводственных услуг Управления
контроля социальной сферы, торговли и непроизводственных услуг;
Кудряшова Н. С. - главный специалист-эксперт отдела
непроизводственных
услуг Управления контроля социальной сферы, торговли и
непроизводственных
услуг;
Матяшевская М.И. - заместитель начальника Правового управления;
Озерова Н.А. - главный специалист-эксперт отдела судебной работы
Правового управления.
3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя
руководителя ФАС России Т.В. Нижегородцева.
 

Руководитель  М.А. Шаскольский


